Железничка станица  -   Скопје

                                    Возен ред 
Поѓање  од Скопје    за     Гевгелија    во 6. 00 часот
	Лисиче                                    6.31,   
	Градско                                       7.48

	Драчево                                  6.37
	Стоби                                          7.52

	Јане Сандански                      6.46
	Црвени Брегови                         8.02

	Орешани                                 6.48,                    
	Неготино Вардар                        8.12

	Зелениково                             6.53
	Демир  Капија                              8.28

	Смесница                                6.57
	Mиравци                                      8.48

	Кадина Река                            7.00
	Милетково,                                  8.52

	Пчиња                                      7.05,
	Смоквица                                     9.00

	Рајко Жинзифов                      7.10,
	Прдејци                                       9.02

	Велес                                       7.22
	Гевгелија                                    9.08


Пресметај и одговори на прашањата:

- Колку минути се патува од: 

а) Скопје до Лисиче    _______________________________________________________

б) Драчево до Велес_______________________________________________________

в) Кадина река до Црвени брегови ___________________________________________

г)Скопје до Неготино _______________________________________________________

д) Велес до Гевгелија _______________________________________________________

ѓ) Скопје до Гевгелија_______________________________________________________

Железничка станица  -   Скопје

                                    Возен ред 
Поѓање  од Скопје    за     Гевгелија    во 6. 00 часот
	Лисиче                                    6.31,   
	Градско                                       7.48

	Драчево                                  6.37
	Стоби                                          7.52

	Јане Сандански                      6.46
	Црвени Брегови                         8.02

	Орешани                                 6.48,                    
	Неготино Вардар                        8.12

	Зелениково                             6.53
	Демир  Капија                              8.28

	Смесница                                6.57
	Mиравци                                      8.48

	Кадина Река                            7.00
	Милетково,                                  8.52

	Пчиња                                      7.05,
	Смоквица                                     9.00

	Рајко Жинзифов                      7.10,
	Прдејци                                       9.02

	Велес                                       7.22
	Гевгелија                                    9.08


Пресметај и одговори на прашањата:

- Колку минути се патува од: 

а) Скопје до Лисиче    _______________________________________________________

б) Драчево до Велес_______________________________________________________

в) Кадина река до Црвени брегови ___________________________________________

г)Скопје до Неготино _______________________________________________________

д) Велес до Гевгелија _______________________________________________________

ѓ) Скопје до Гевгелија_______________________________________________________

Железничка станица  -   Скопје

                                    Возен ред 
Поѓање  од Скопје    за     Битола    во 6. 42 часот
	Лисиче                                    6.48,   
	Теово                                         8.34

	Драчево                                  6.53
	Богомила                                   8.45

	Јане Сандански                      6.58
	Ореше                                        8.53

	Орешани                                 7.00,                    
	Гостиражни                                9.04

	Зелениково                             7.10
	Слепче                                        9.11

	Смесница                                7.14
	Браилово                                     9.18

	Рајко Жинзифов                     7.31
	Сенокос                                       9.23

	Велес                                      7.22
	Прилеп                                        9.34

	Тополка                                  7.57
	Новоселани                               9.54

	Чашка                                     8.07
	Битола                                        10.16


Пресметај и одговори на прашањата:

- Колку минути се патува од: 

а) Скопје до Драчево    ______________________________________________________
б) Орешани до Велес_______________________________________________________

в) Тополка до Ореше ___________________________________________

г) Чашка до Теово _______________________________________________________

д) Велес до Прилеп _______________________________________________________

ѓ) Скопје до Битола_______________________________________________________
Железничка станица  -   Скопје

                                    Возен ред 
Поѓање  од Скопје    за     Битола    во 6. 42 часот
	Лисиче                                    6.48,   
	Теово                                         8.34

	Драчево                                  6.53
	Богомила                                   8.45

	Јане Сандански                      6.58
	Ореше                                        8.53

	Орешани                                 7.00,                    
	Гостиражни                                9.04

	Зелениково                             7.10
	Слепче                                        9.11

	Смесница                                7.14
	Браилово                                     9.18


	Рајко Жинзифов                     7.31
	Сенокос                                       9.23

	Велес                                      7.22
	Прилеп                                        9.34

	Тополка                                  7.57
	Новоселани                               9.54

	Чашка                                     8.07
	Битола                                        10.16


Пресметај и одговори на прашањата:

- Колку минути се патува од: 

а) Скопје до Драчево    ______________________________________________________

б) Орешани до Велес_______________________________________________________

в) Тополка до Ореше ___________________________________________

г) Чашка до Теово _______________________________________________________

д) Велес до Прилеп _______________________________________________________

ѓ) Скопје до Битола_______________________________________________________

Железничка станица  -   Скопје

                                    Возен ред 

Поѓање  од Скопје    за     Кичево    во 8. 05 часот
	Железарница                              8.09
	Брвеница                                     9.13

	Скопје Север                               8.14
	Жеровјане                                   9.20

	Ѓорче  Петров                              8.23
	Врановци                                     9.26

	Сарај                                            8.29
	Гостивар                                     9.33

	Сарај                                            8.29
	Лакавица                                     9.40

	Радуша                                        8.44
	Падалиште                                  9.51

	Орешје                                        8.48
	Зајас                                             9.58

	Јегуновце                                   8.54
	Строгомиште                              10.01

	Ратаје                                         9.04
	Длапкин Дол                               10.04

	Тетово                                        9.11
	Кичево                                         10.12


 Пресметај и одговори на прашањата:

- Колку минути се патува од: 

а) Скопје до Сарај    _______________________________________________________

б) Скопје Север до Ратаје___________________________________________________

в) Сарај  до Тетово _________________________________________________________
г) Брвеница  до Зајас _______________________________________________________

д) Тетово до Длапкин Дол___________________________________________________

ѓ) Скопје до Кичево_______________________________________________________

Железничка станица  -   Скопје

                                    Возен ред 

Поѓање  од Скопје    за     Кичево    во 8. 05 часот
	Железарница                              8.09
	Брвеница                                     9.13

	Скопје Север                               8.14
	Жеровјане                                   9.20

	Ѓорче  Петров                              8.23
	Врановци                                     9.26

	Сарај                                            8.29
	Гостивар                                     9.33

	Сарај                                            8.29
	Лакавица                                     9.40

	Радуша                                         8.44
	Падалиште                                  9.51

	Орешје                                         8.48
	Зајас                                             9.58

	Јегуновце                                    8.54
	Строгомиште                              10.01

	Ратаје                                          9.04
	Длапкин Дол                               10.04

	Тетово                                        9.11
	Кичево                                         10.12


 Пресметај и одговори на прашањата:

- Колку минути се патува од: 

а) Скопје до Сарај    _______________________________________________________

б) Скопје Север до Ратаје___________________________________________________

в) Сарај  до Тетово _________________________________________________________

г) Брвеница  до Зајас _______________________________________________________

д) Тетово до Длапкин Дол___________________________________________________

ѓ) Скопје до Кичево_______________________________________________________

Железничка станица  -   Скопје

                                    Возен ред 

Поѓање  од Скопје    за     Кочани    во  15.22 часот
	Лисиче                                    15.28,   
	Тошо Арсов                               16.44

	Драчево                                  15.34
	Орце                                          16.50

	Јане Сандански                      15.39
	Овче  Поле                                17.04

	Орешани                                 15.41,                    
	Штип                                           17.24

	Зелениково                             15.51
	Балван                                        17.35

	Смесница                                15.55
	Ванчо Прке                                  17.43

	Рајко Жинзифов                     16.08
	Злетовица                                  17.48

	Велес                                      16.21
	Соколарци                                  17.54

	Кошулчеви                             16.28
	Облешево                                  17.59

	Јазла                                      16.36
	Кочани                                        18.14


 Пресметај и одговори на прашањата:

- Колку минути се патува од: 

а) Скопје до Зелениково______________________________________________________

б) Драчево  до Јазула___________________________________________________

в) Смесница  до Злетовица__________________________________________________

г) Тошо Арсов до Облешево _________________________________________________

д) Велес до Ванчо Прке___________________________________________________

ѓ) Скопје до Кочани______________________________________________________

Железничка станица  -   Скопје

                                    Возен ред 

Поѓање  од Скопје    за     Кочани    во  15.22 часот
	Лисиче                                    15.28  
	Тошо Арсов                               16.44

	Драчево                                  15.34
	Орце                                          16.50

	Јане Сандански                      15.39
	Овче  Поле                                17.04

	Орешани                                 15.41                   
	Штип                                           17.24

	Зелениково                             15.51
	Балван                                        17.35

	Смесница                                15.55
	Ванчо Прке                                  17.43

	Рајко Жинзифов                     16.08
	Злетовица                                  17.48

	Велес                                      16.21
	Соколарци                                  17.54

	Кошулчеви                             16.28
	Облешево                                  17.59

	Јазла                                      16.36
	Кочани                                        18.14


 Пресметај и одговори на прашањата:

- Колку минути се патува од: 

а) Скопје до Зелениково______________________________________________________

б) Драчево  до Јазула___________________________________________________

в) Смесница  до Злетовица__________________________________________________

г) Тошо Арсов до Облешево _________________________________________________

д) Велес до Ванчо Прке___________________________________________________

ѓ) Скопје до Кочани______________________________________________________
